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FILLIMIN E PROCESIT ZGJEDHOR DHE DATEN r.ZIilYILLIMIT TE ZGJEDHJEVE
pER,q.uroRrrETET DHE oRGANET DREJTUnSn Nt rNSTrrucroNET runr-rxn rii

ARSrMrr rii r,anrii

Ne mbeshtetje t€ nenit 102 te Kushtetut6s sd Republikits se Shqiptiris6, ligjit Nr.8485, dat€ 12.5.1999
"Kodi i procedurave administrative t€ Republik6s se Shqipdris€", i ndryshuar dhe nenit 131 te ligiit
Nr. 80/2015 "Pdr arsimin e larte dhe kdrkimin shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne
Republiken e Shqip0rise",

URDHiiROJ:

Fillimin e procesit zgjedhor pdr autoritetet dhe organet drejtuese n€ institucionet publike te
arsimit te lafie, nO daten 16.03.2016.

Data e zhvillimit tO zgiedhjeve pdr autoritetet dhe organet drejtuese ne institucionet publike t€
arsimit te lafte, t€ jet€ me dat€ 20.04.2016.

Ngarkohen per zbatimirNg ketij urdhri Ministria e Arsimit dhe Sportit dhe institucionet publike te
arsimit te larte.

Ky urdher hyn n€ fuqi menj€here.
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Adresa: "Rruga e Duresit" Nr. 23, AL 1001, Tirane
Tel: +355 42222260, Fax: +355 42232002

Web site: www.arsimi.gov.al


